
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07    жовтня   2021  року №  2                            XVI     сесія   восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

 

Про хід виконання міської   Комплексної 
програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2021   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  
27 лютого 2017 року №2 

  

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію про виконання 

міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на 
період до 2021 року, затвердженої  рішенням  міської  ради  від 27 лютого 2017 
року №2 за 9 місяців 2021 року, враховуючи висновки постійних комісій, 
міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

Інформацію начальника відділу з соціальних питань Лариси Гаврилюк 

щодо виконання міської Комплексної програми соціального захисту населення 
«Турбота» на період до 2021 року, затвердженої рішенням міської ради від 27 
лютого 2017 року № 2, прийняти до відома ( інформація додається).  

 

 

 

 

      

Міський голова                                                      Олександр БЕРЕГОВИЙ  



2 

 

 

Інформація 
про хід виконання міської Комплексної програми соціального захисту 

населення «Турбота» на період до 2021 року 
 за 9 місяців 2021 року 

 

Рішенням міської ради від 27 лютого 2017 року №2 затверджено Комплексну 
програму соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, яка 
спрямована на вирішення невідкладних питань організаційного, матеріально-

технічного та соціально-побутового обслуговування громадян, які перебувають у 
складних життєвих обставинах, координацію дій органів місцевого 
самоврядування, органів виконавчої влади, громадських організацій, благодійних 
фондів, діяльність яких має соціальну спрямованість.  

Станом на 01.10.2021 року, відповідно до Заходів, затверджених 
вищезазначеною програмою,  забезпечено за рахунок коштів міського бюджету 
надання наступних послуг з питань соціального захисту населення, а саме: 

- адресної  допомоги 36 особам, які опинилися в складних життєвих 
обставинах в сумі 69,3 тис.грн; 

- адресної допомоги дітям з інвалідністю, особам з інвалідністю на лікування 
6 особам на суму 8,0 тис.грн.; 

- допомога на поховання безробітних  незастрахованих осіб – 14 особам  на 
суму  25,2 тис.грн.; 

- одноразову матеріальну допомогу учасникам бойових дій у роки Великої 
Вітчизняної війни виплачено 2 особам на 2,06 тис грн; 

- надано  55 солодких подарунків дітям-сиротам, дітям в прийомних сім’ях 
та будинків сімейного типу на суму 3,3 тис.грн. (до Дня захисту дітей   1 червня); 

- одноразову матеріальну допомогу  сім’ям загиблих та померлих учасників 
бойових дій в Афганістані, учасникам  війни в Афганістані та учасникам бойових 
дій на території інших держав виплачено 63 особам  на суму  31,5 тис.грн; 

- одноразову матеріальну допомогу громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 1 категорії отримали 5 осіб  на суму  5,0 тис.грн;  

- матеріальну допомогу особам з інвалідністю, які потребують процедури 
гемодіалізу в КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанської міської ради» отримали 
3 особи на суму 12,0 тис.грн.; 

- здійснено передплату періодичного друкованого  видання газети «Голос 
Баштанщини» на 2022 рік  34 особам пільгової категорії на суму 9,9 тис.грн.; 

- надано пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв»язку на суму 
17,1 тис.грн.; 

- проведено компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремим категорія 
громадян на залізничному транспорті на суму 12,6 тис.грн.; 

- надано пільг населенню на оплату житлово – комунальних послуг за 
1півріччя 2021 року особам з інвалідністю 1 та 2 групи по зору  8 особам на суму 
17,4 тис.грн.; 

- надано компенсацію фізичним особам, які надають соціальні послуги  на 
суму 31,6 тис.грн. 

 

Начальник відділу 

з соціальних питань                                                          Лариса ГАВРИЛЮК 


